[image: image1.png]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.04.2021
	№
	46

	пгт Тужа

О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 12.03.2019 № 87
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнение письма Министерства экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области от 28.01.2021 № 133-67-08-07
«О реализации мероприятий по выполнению целевых моделей», администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тужинского муниципального района от 12.03.2019 № 87, которым утвержден административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных на территории муниципального образования» (далее - административный регламент) следующие изменения:

1.1. Подраздел 2.4 раздела 2 административного регламента изложить
в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.

Общий срок предоставления муниципальной услуги составляет 12 дней со дня регистрации заявления. В случае передачи документов через многофункциональный центр срок исчисляется со дня регистрации заявления в многофункциональном центре.».

1.2. Абзац 11 подпункта 3.1.1.3 пункта 3.1.1 подраздела 3.1 раздела 3 административного регламента изложить в следующей редакции:

«Максимальный срок выполнения административной процедуры
не может превышать 5 дней.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
3. Разместить изменения в административный регламент
на официальном сайте администрации Тужинского муниципального района, в сети Интернет и на Едином портале государственных и муниципальных услуг (www.gosuslugi.ru).
Глава Тужинского

муниципального района    Л.В. Бледных

[image: image1.png]